209. Innocelltius IV a&  mngistros et scJtolares Parisienses at nullus i n  Universìtatent, rectorem seu proeu1.a- 
tores seu quemquam aliunz pro facto vel occasione z)sizcs Universitatis excontntunicationis, etc., sontentìaaz 
audeat promulgare. 

1252, Junií I,  Penmi¡. 

Innocentius  episcopus  servus  se&ormn Dei dilectis filiis universis  magistris et 
scolaribus  Parisiensibus  salutem et apostolicam  benedictionem. No11 dece t nos vobïs 

' apostolicum  negare favorem, quem  ves  tris viciemini meritis  coinparare,  duln  dantes 
operam  sapientie,  que  plurimum nos delectat,  nostre vos gratis  coaptatis,  qui  aliquando 
disciplinis.  scolasticis insudantes ad sumnun1  swnus  licet  immeri.ti  magisterium  evocati. 

' Hinc est, quod quieti  vestre  paterna  volentes  cliligentia  providere  auctoritate vobis 
presentium  inclulgemus juxta  quod  alias  vobis  dinoscim&  indulsisse d ,  ut   11~11~s in 
universitateln  vestram magistrorum  et scolariurn aut  rectorem  vel  procuratores  vestros 
cujuscunque  aut  quarulncumque  facultatum  seu  quenlquam  alium  pro fkto  vel   occasione 
ipsius  Universitatis  excolllmullicatiollis, suspensionis  vel  iuterclietP  selltentiam audea,t 
promulgare  absque  sedis  apostolice  licentia  speciali,  et si herit.  promulgata,  ipso jure 
sit  irrita  et  inanis.  Nulli  ergo, e tc . ,  nostre concessionis, etc. Si  quis  autem, etc. Dat. 
Perusii h l .  Jtznii, pontificatm  nostri  anno  nono. 

Cod. Vat. Reg. 406, fol. 16. Bibl. Phillipps in Cheltenham, ms. 876, fol. 17, sub rubrica : c Ut  nullus S ,  etc. ut  mpra. 
Cod. Harcur., fol. 17. - Bulaeus, JII, I42 ; deest  apud  Jourdain,  cujus tarnen notam numeri 76 videsis. 

1. Cf. supra no 169. 

2 10. Conservatio ejusdem privilegii. 
1252, Junii l, ?erus¡¡. 

Innocelltius  episcopus  seFvus  servorum  Dei  venerabili  fratri  episcopo  Silvanectensi 
salutem et apostolicam benedictionem. Non decet nos dilectis'.  filiis  universis  magistris et 

scolaribus  Parisiensibus  apostolicurn  negare  favorem, etc.  ut supra n" 209, mutatis 
mutandis. Quocirca fraternitati tue per apos,toiica  scrip,tn,  mandamus,  quatinus prefatos 
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2 1 1 , Itmocentius IV ntagistris et scliolarìbus Parisiensibus  c,oncedit, n e  a l ipìs  eundo et redeundo Parisios 
causa  studiì pro pedagio aliquid solverne tenentur. 

1252, Juni 5, Perusii. 

Innocentius  episcopus  servus servorum Dei clilectis  filiis universis  magistris  et 
scolaribus  Parisiensibus  saluteln et apostolicam  belledic  tionem. Volentes vos quiete 
libwtatis  prerogativa  gaudere,  ut  nichil alicui pro  podagio euntes Parisins causa studii 
aut exinde ad propria  recleua-tes  solvere .t.eaeamini, vel ad id compelli ab aliquo  valeatis 
consue.ludi1ic qualibet  non  obs.tante  anctoritate  vobis  presentj.um  inclulgemw. Nulli 
ergo, e tc . ,  nost.re  concessionis, etc.  Si quis  autem, etc. Dat. Perusii non. Junii, pontifi- 
catus  nostri anno nono. 

Originalc in Arch. nnt. Pnris. L. 8h7, 110 902. Bulla  plumbea iilis seric. flavi ct rubci coloris appcnditur. In nvorsa 
membrana Icgitur : c Th. dc Snncto Egidio D. Pcrtincbat nd Arch. Univers. - Reg. Vat. Innoccnlii IV an. 9, ep. !d5, fol. 
185. Cod. Vat. Rcg. 400, fol. 16. Cod. Vat. Reg. 1283, fol. 101, 105". Bibl. Phillipps  in Choltcnhnm, ms. 856, fo'l. l@, sub 
rubrica : No alirpis 11, etc. ut slxpm. Bul(wus, III, 243. 

2 12. Conservati0 prìrdegìi praocedantìs. 
1252, Juni¡ 5, Perusii 

Innocentins  episcopus  servus servorum Dei venerabili  fratri , . episcopo  Silvanectensi 
salutern et. apostolicam  benedictioncln.  Volentes clilec.tos fili.os universos mngis-tros et  
scolares  Parisienses  quietc l i b o r ~ h  prerogativa  gaudere,  ut  nichil  alicui pro pedagio 
euntes Parisius  causa  s,tudii,  aut exincle ad propria  redetmtes  solvere  ,teneantur vel ad 
id compelli ab aliquo  vnleant,  consuetudine  qualibet n011 obstante per litteras  nostras eis 
duximus indu1,aeadum.  Quocircn fraternitati  tue per apostolica  scripta mandamus, quatinus 
1n.agistros et scolares  predictos  contra  concessionis nostre tenorem  non  perlnittas super 
hiis ab aliquibus ilzdebi,te molestari,  lnolcstntores  h~~jjusmodi per censuram ecclesiasticam 
appellatione  postposita colnpescenclo, non  obstante, si aliquibus n sede apostolica  sit 
indultum, quod excommunicari aut  interdici neclueant per litteras  apostolicas  vel  suspendi, 
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que de indu1:to b~zjjusmodi plenam  vel  expressam, seu cle verbo ad verbum 11011 fecerinl 
mentionem, seu constitutione de  duabus dietis  edita in Concilio generali,  dulnnlodo u1.tra 
tertiarn vel quartam  aliquis.  extra slzaln cliocesim aizctoritate presentium ad judicium non 
trahatur. Dat. Perusii  non.  Jupii,  pontificatus  nostri  anno  nono. 

Originale in Arch. nat.  Paris. L. 247, no 203. Bulla plumbea  filis  cnnnab.  opponditur. In aversa  membrana : (( Th. de 
Sancto Egidio D. Exstobat in Arch. Univers. Cod. Vat. Reg. 406, Fol. 15b. Bibl. Phillipps  in Cheltenham, ms. 876, fol. 16. Cod. 
Vat.  Reg. 1283, FOI. lo lb,  105. Bibl.  Arsenal. Paris, no 678 in principio. In &g. Vnt. Innocentii IV an. 9 ad epistolam praece- 
dentem Iegitur : N .. episcopus  Silvnnectcnsis ditus  est  cis  super  hoc  conservator, non obstante, si  aliquibus a sodo apostolica 
sit indultum, quod excommunicqri, etc. usque mentioncm seu constitutiono dc dunbua dietis edita  in Concilio generali, 
durnmodo ultrn  tertiom vel quartnm, etc. Dntum ut suprt-t n. - Bulaous, III, 243.